
94-95年洗腎申報件數分佈

分局 院所 第1季 第2季 第3季 第4季全年合計 第1季 第2季

台北 基層 值 15,372 15,309 15,950 16,097 62,728 16,533 16,565

成長率 10.0% 6.0% 8.5% 7.1% 7.9% 7.6% 8.2%

醫院 值 26,168 26,608 26,633 29,615 109,024 29,102 28,157

成長率 5.4% 4.9% 4.2% 15.5% 7.5% 11.2% 5.8%

合計 值 41,540 41,917 42,583 45,712 171,752 45,635 44,722

成長率 7.0% 5.3% 5.7% 12.4% 7.6% 9.9% 6.7%

北區 基層 值 3,648 3,792 3,943 4,119 15,502 4,365 4,536

成長率 25.4% 9.3% 26.1% 20.3% 19.9% 19.7% 19.6%

醫院 值 16,981 17,013 17,293 17,218 68,505 17,684 17,815

成長率 4.1% 2.5% 4.2% 4.5% 3.8% 4.1% 4.7%

合計 值 20,629 20,805 21,236 21,337 84,007 22,049 22,351

成長率 7.3% 3.6% 7.6% 7.2% 6.4% 6.9% 7.4%

中區 基層 值 9,113 9,239 9,282 9,362 36,996 9,778 9,721

成長率 23.7% 19.6% 14.4% 9.7% 16.5% 7.3% 5.2%

醫院 值 18,613 18,750 18,955 19,113 75,431 19,786 20,132

成長率 1.2% 1.3% 3.5% 3.2% 2.3% 6.3% 7.4%

合計 值 27,726 27,989 28,237 28,475 112,427 29,564 29,853

成長率 7.6% 6.7% 6.8% 5.2% 6.6% 6.6% 6.7%

南區 基層 值 13,207 12,567 12,415 12,523 50,712 12,619 12,653

成長率 17.4% 9.4% 6.3% 0.0% 8.0% -4.5% 0.7%

醫院 值 13,610 13,496 13,573 13,715 54,394 14,228 14,386

成長率 5.4% 5.5% 4.9% 4.6% 5.1% 4.5% 6.6%

合計 值 26,817 26,063 25,988 26,238 105,106 26,847 27,039

成長率 11.0% 7.3% 5.6% 2.3% 6.5% 0.1% 3.7%

高屏 基層 值 9,392 9,657 9,904 9,992 38,945 10,356 10,519

成長率 22.7% 17.5% 17.5% 13.7% 17.7% 10.3% 8.9%

醫院 值 18,583 18,168 18,363 18,452 73,566 18,952 19,135

成長率 0.1% -1.5% -1.1% 0.7% -0.5% 2.0% 5.3%

合計 值 27,975 27,825 28,267 28,444 112,511 29,308 29,654

成長率 6.7% 4.4% 4.7% 4.9% 5.2% 4.8% 6.6%

東區 基層 值 909 927 958 1,009 3,803 1,034 991

成長率 12.8% 15.6% 11.1% 20.5% 15.0% 13.8% 6.9%

醫院 值 2,648 2,555 2,609 2,650 10,462 2,742 2,768

成長率 8.5% 4.6% 5.1% 2.3% 5.1% 3.5% 8.3%

合計 值 3,557 3,482 3,567 3,659 14,265 3,776 3,759

成長率 9.6% 7.3% 6.7% 6.8% 7.6% 6.2% 8.0%

合計 基層 值 51,641 51,491 52,452 53,102 208,686 54,685 54,985

成長率 17.5% 11.6% 11.8% 8.0% 12.1% 5.9% 6.8%

醫院 值 96,603 96,590 97,426 100,763 391,382 102,494 102,393

成長率 3.4% 2.6% 3.1% 6.4% 3.9% 6.1% 6.0%

合計 值 148,244 148,081 149,878 153,865 600,068 157,179 157,378
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成長率 7.9% 5.5% 6.0% 7.0% 6.6% 6.0% 6.3%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

註2：成長率為與前一年同期比較。

94-95年洗腎申報醫療費用點數分佈 (百萬)

分局 院所 第1季 第2季 第3季 第4季全年合計 第1季 第2季

台北 基層 值 734.7 746.1 775.0 784.9 3,040.7 797.2 806.4

成長率 10.1% 6.2% 7.0% 6.6% 7.4% 8.5% 8.1%

醫院 值 1,176.3 1,220.2 1,231.3 1,225.7 4,853.5 1,240.1 1,267.4

成長率 5.6% 5.7% 4.4% 3.3% 4.8% 5.4% 3.9%

合計 值 1,911.0 1,966.3 2,006.2 2,010.6 7,894.2 2,037.2 2,073.8

成長率 7.3% 5.9% 5.4% 4.6% 5.8% 6.6% 5.5%

北區 基層 值 173.9 183.2 191.2 199.3 747.6 210.0 219.1

成長率 24.8% 25.2% 23.3% 18.7% 22.8% 20.7% 19.6%

醫院 值 786.1 804.0 820.3 814.6 3,225.0 823.7 840.1

註1：製表日期：95年8月18日，資料來源：健保局分析主機擷檔日期95年8月17日。成長率 3.8% 2.3% 3.1% 3.4% 3.1% 4.8% 4.5%

合計 值 960.0 987.2 1,011.5 1,013.9 3,972.6 1,033.7 1,059.2

成長率 7.1% 5.9% 6.4% 6.1% 6.3% 7.7% 7.3%

中區 基層 值 436.4 451.4 461.2 462.5 1,811.5 469.9 478.3

成長率 23.6% 19.5% 14.2% 10.9% 16.7% 7.7% 6.0%

醫院 值 847.2 870.8 890.5 896.9 3,505.5 918.7 927.5

成長率 0.4% 1.1% 2.6% 3.2% 1.8% 8.4% 6.5%

合計 值 1,283.6 1,322.2 1,351.7 1,359.4 5,316.9 1,388.6 1,405.9

成長率 7.2% 6.7% 6.3% 5.7% 6.5% 8.2% 6.3%

南區 基層 值 595.7 609.0 615.8 613.7 2,434.3 620.0 624.3

成長率 10.8% 8.1% 5.2% 3.3% 6.7% 4.1% 2.5%

醫院 值 619.9 634.1 646.7 647.3 2,547.9 664.2 677.1

成長率 5.2% 5.8% 5.6% 4.2% 5.2% 7.2% 6.8%

合計 值 1,215.5 1,243.1 1,262.5 1,261.0 4,982.2 1,284.2 1,301.5

成長率 7.9% 6.9% 5.4% 3.7% 5.9% 5.6% 4.7%

高屏 基層 值 442.1 469.3 486.1 490.1 1,887.6 501.6 513.6

成長率 30.3% 24.7% 23.1% 15.7% 23.0% 13.5% 9.4%

醫院 值 862.9 865.2 876.7 877.6 3,482.4 893.6 903.1

成長率 -0.7% -0.5% -1.5% -0.4% -0.8% 3.6% 4.4%

合計 值 1,304.9 1,334.5 1,362.8 1,367.7 5,370.0 1,395.2 1,416.7

成長率 8.0% 7.1% 6.0% 4.8% 6.5% 6.9% 6.2%

東區 基層 值 39.8 42.7 43.9 45.1 171.5 46.4 46.3

成長率 10.9% 16.0% 7.7% 13.1% 11.8% 16.5% 8.5%

醫院 值 114.9 118.1 120.6 119.6 473.1 121.8 123.5

成長率 8.2% 7.6% 6.8% 4.8% 6.8% 6.0% 4.6%

合計 值 154.7 160.8 164.5 164.7 644.7 168.2 169.8

成長率 8.9% 9.7% 7.0% 7.0% 8.1% 8.7% 5.6%

合計 基層 值 2,422.7 2,501.7 2,573.2 2,595.6 10,093.2 2,645.0 2,688.1

成長率 16.9% 13.5% 11.7% 9.1% 12.7% 9.2% 7.4%
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醫院 值 4,407.2 4,512.5 4,586.1 4,581.7 18,087.4 4,662.1 4,738.8

成長率 3.0% 3.0% 2.9% 2.7% 2.9% 5.8% 5.0%

合計 值 6,829.8 7,014.1 7,159.3 7,177.3 28,180.6 7,307.1 7,426.8

成長率 7.5% 6.5% 5.9% 5.0% 6.2% 7.0% 5.9%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

註2：醫療費用點數為申請點數+部分負擔，且為核減前點數。

註3：成長率為與前一年同期比較。

94-95年洗腎申報病人數分佈

分局 院所 第1季 第2季 第3季 第4季全年合計 第1季 第2季

台北 基層 值 5,396 5,378 5,558 5,639 6,677 5,796 5,825

成長率 9.1% 5.6% 6.6% 6.7% 6.3% 7.4% 8.3%

醫院 值 9,207 9,356 9,315 9,315 11,343 9,573 9,704

成長率 4.6% 4.8% 3.8% 3.4% 2.8% 4.0% 3.7%

合計 值 14,323 14,416 14,507 14,661 16,831 15,046 15,180

成長率 6.5% 5.1% 4.8% 4.8% 4.3% 5.0% 5.3%

北區 基層 值 1,302 1,352 1,379 1,474 1,753 1,557 1,611

成長率 25.0% 24.0% 23.6% 19.9% 19.7% 19.6% 19.2%

醫院 值 5,893 5,910 5,961 5,994 6,972 6,130 6,183

成長率 3.4% 3.0% 3.2% 4.1% 3.2% 4.0% 4.6%

合計 值 7,065 7,144 7,219 7,351 8,307 7,539 7,666

成長率 6.0% 6.2% 6.4% 6.8% 5.8% 6.7% 7.3%

中區 基層 值 3,169 3,190 3,240 3,251 3,769 3,400 3,445

成長率 22.5% 15.1% 14.1% 6.1% 5.4% 7.3% 8.0%

醫院 值 6,543 6,477 6,507 6,636 7,931 6,996 6,966

成長率 0.1% -0.2% 1.6% 2.5% 0.1% 6.9% 7.5%

合計 值 9,504 9,482 9,580 9,722 11,081 10,189 10,133

成長率 6.5% 5.8% 6.3% 6.2% 5.5% 7.2% 6.9%

南區 基層 值 4,349 4,276 4,277 4,289 5,059 4,445 4,377

成長率 9.1% 7.4% 5.6% 4.0% 5.0% 2.2% 2.4%

醫院 值 4,911 4,754 4,764 4,838 6,057 5,112 5,102

成長率 4.5% 4.0% 3.3% 4.0% 0.4% 4.1% 7.3%

合計 值 9,012 8,843 8,899 8,963 10,423 9,393 9,314

成長率 7.5% 6.7% 5.5% 4.8% 5.1% 4.2% 5.3%

高屏 基層 值 3,342 3,362 3,418 3,491 4,105 3,646 3,651

成長率 33.5% 23.7% 22.2% 14.5% 15.6% 9.1% 8.6%

醫院 值 6,542 6,341 6,361 6,434 7,815 6,669 6,664

成長率 -0.2% -2.8% -1.9% -0.8% -0.5% 1.9% 5.1%

合計 值 9,571 9,513 9,577 9,723 11,101 10,102 10,104

成長率 7.6% 6.8% 5.6% 6.2% 6.4% 5.5% 6.2%

東區 基層 值 359 340 374 385 536 411 366

成長率 10.5% 7.9% 15.1% 24.2% 18.1% 14.5% 7.6%

醫院 值 979 932 949 969 1303 1,024 1,009

成長率 6.1% 4.1% 4.5% 8.9% 5.3% 4.6% 8.3%
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合計 值 1,308 1,227 1,284 1,312 1,711 1,391 1,336

成長率 8.2% 5.5% 7.5% 11.8% 9.3% 6.3% 8.9%

合計 基層 值 17,468 17,604 17,905 18,199 20,943 18,759 18,925

成長率 16.1% 12.1% 11.7% 8.4% 8.3% 7.4% 7.5%

醫院 值 33,259 33,250 33,316 33,647 39,646 34,675 35,036

成長率 2.5% 2.1% 2.5% 2.6% 1.7% 4.3% 5.4%

合計 值 48,706 49,281 49,620 50,295 55,388 51,523 52,214

成長率 6.5% 6.2% 5.9% 5.5% 5.3% 5.8% 6.0%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

註2：病人數以就醫病人身份證字號計算。

註3：成長率為與前一年同期比較。

94-95年洗腎申報醫師數分佈

分局 院所 第1季 第2季 第3季 第4季全年合計 第1季 第2季

台北 基層 值 93 96 102 102 119 105 101

成長率 6.9% 10.3% 12.1% 7.4% 9.2% 12.9% 5.2%

醫院 值 179 163 177 177 228 187 201

成長率 10.5% 0.0% 7.3% 2.3% 10.7% 4.5% 23.3%

合計 值 270 255 274 275 334 288 297

成長率 9.8% 2.8% 7.5% 3.4% 8.8% 6.7% 16.5%

北區 基層 值 31 33 35 35 39 39 34

成長率 34.8% 43.5% 40.0% 25.0% 14.7% 25.8% 3.0%

醫院 值 99 99 105 105 132 104 103

成長率 6.5% 11.2% 5.0% 5.0% 7.3% 5.1% 4.0%

合計 值 129 131 136 139 167 141 136

成長率 13.2% 19.1% 9.7% 9.4% 9.2% 9.3% 3.8%

中區 基層 值 62 65 71 73 85 70 72

成長率 26.5% 20.4% 24.6% 14.1% 14.9% 12.9% 10.8%

醫院 值 98 98 108 112 137 113 111

成長率 -6.7% -10.1% 8.0% 13.1% 4.6% 15.3% 13.3%

合計 值 152 156 170 172 201 165 166

成長率 4.8% 3.3% 14.1% 13.9% 14.2% 8.6% 6.4%

南區 基層 值 69 70 76 73 92 79 74

成長率 13.1% 11.1% 13.4% 9.0% 19.5% 14.5% 5.7%

醫院 值 71 71 81 72 96 73 74

成長率 -4.1% 9.2% 6.6% -1.4% -1.0% 2.8% 4.2%

合計 值 137 138 154 142 178 147 143

成長率 3.8% 9.5% 9.2% 2.2% 6.0% 7.3% 3.6%

高屏 基層 值 51 52 56 55 69 59 52

成長率 15.9% 20.9% 24.4% 12.2% 25.5% 15.7% 0.0%

醫院 值 120 121 132 127 169 123 123

成長率 -2.4% 0.8% 0.0% 4.1% 3.7% 2.5% 1.7%

合計 值 163 165 182 174 223 173 170

成長率 0.6% 5.1% 5.2% 6.7% 9.3% 6.1% 3.0%
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東區 基層 值 5 4 6 4 6 6 5

成長率 0.0% -20.0% -14.3% -33.3% -14.3% 20.0% 25.0%

醫院 值 15 16 15 16 21 15 16

成長率 -6.3% 23.1% 15.4% 6.7% 5.0% 0.0% 0.0%

合計 值 20 20 21 20 27 21 21

成長率 -4.8% 11.1% 5.0% -4.8% 3.8% 5.0% 5.0%

合計 基層 值 306 314 336 333 388 347 330

成長率 14.2% 15.0% 16.7% 9.5% 13.8% 13.4% 5.1%

醫院 值 580 562 611 604 757 609 619

成長率 2.3% 1.3% 5.5% 4.5% 5.3% 5.0% 10.1%

合計 值 860 851 914 903 1071 915 914

成長率 6.3% 6.1% 8.0% 5.7% 8.4% 6.4% 7.4%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

註2：醫師數以申報醫師身份證字號計算。

註3：成長率為與前一年同期比較。

94-95年洗腎申報院所數分佈

分局 院所 第1季 第2季 第3季 第4季全年合計 第1季 第2季

台北 基層 值 67 66 68 67 70 70 70

成長率 11.7% 4.8% 6.3% 0.0% 1.4% 4.5% 6.1%

醫院 值 60 62 62 60 63 61 61

成長率 3.4% 5.1% 3.3% 0.0% 1.6% 1.7% -1.6%

合計 值 127 128 130 127 133 131 131

成長率 7.6% 4.9% 4.8% 0.0% 1.5% 3.1% 2.3%

北區 基層 值 21 24 26 25 27 26 26

成長率 31.3% 33.3% 52.9% 19.0% 17.4% 23.8% 8.3%

醫院 值 38 38 39 38 39 40 39

成長率 0.0% 0.0% 2.6% 0.0% 2.6% 5.3% 2.6%

合計 值 59 62 65 63 66 66 65

成長率 9.3% 10.7% 18.2% 6.8% 8.2% 11.9% 4.8%

中區 基層 值 44 46 45 47 52 47 46

成長率 10.0% 9.5% 7.1% 9.3% 6.1% 6.8% 0.0%

醫院 值 51 52 54 54 56 56 55

成長率 -3.8% 0.0% 3.8% 1.9% 1.8% 9.8% 5.8%

合計 值 95 98 99 101 108 103 101

成長率 2.2% 4.3% 5.3% 5.2% 3.8% 8.4% 3.1%

南區 基層 值 46 46 48 50 52 49 50

成長率 2.2% 2.2% 4.3% 8.7% 6.1% 6.5% 8.7%

醫院 值 33 33 33 33 33 33 33

成長率 3.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

合計 值 79 79 81 83 85 82 83

成長率 2.6% 1.3% 2.5% 5.1% 3.7% 3.8% 5.1%

高屏 基層 值 37 38 39 37 41 37 38

成長率 12.1% 15.2% 18.2% 2.8% 5.1% 0.0% 0.0%
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醫院 值 48 47 48 48 50 48 50

成長率 -2.0% -4.1% 0.0% 0.0% 2.0% 0.0% 6.4%

合計 值 85 85 87 85 91 85 88

成長率 3.7% 3.7% 7.4% 1.2% 3.4% 0.0% 3.5%

東區 基層 值 4 4 4 4 4 4 4

成長率 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

醫院 值 9 9 8 8 9 8 9

成長率 0.0% 0.0% -11.1% -11.1% 0.0% -11.1% 0.0%

合計 值 13 13 12 12 13 12 13

成長率 0.0% 0.0% -7.7% -7.7% 0.0% -7.7% 0.0%

合計 基層 值 219 224 230 230 246 233 234

成長率 10.6% 9.3% 11.7% 6.0% 5.6% 6.4% 4.5%

醫院 值 239 241 244 241 250 246 247

成長率 0.0% 0.4% 1.7% 0.0% 1.6% 2.9% 2.5%

合計 值 458 465 474 471 496 479 481

成長率 4.8% 4.5% 6.3% 2.8% 3.5% 4.6% 3.4%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

註2：院所數以申報院所代號計算。

註3：成長率為與前一年同期比較。



第3季 第4季全年合計

16,946 17,376 67,420

6.2% 7.9% 7.5%

28,104 28,470 113,833

5.5% -3.9% 4.4%

45,050 45,846 181,253

5.8% 0.3% 5.5%

4,632 4,787 18,320

17.5% 16.2% 18.2%

17,820 17,926 71,245

3.0% 4.1% 4.0%

22,452 22,713 89,565

5.7% 6.4% 6.6%

10,043 10,448 39,990

8.2% 11.6% 8.1%

20,034 20,006 79,958

5.7% 4.7% 6.0%

30,077 30,454 119,948

6.5% 6.9% 6.7%

12,769 13,039 51,080

2.9% 4.1% 0.7%

14,592 14,521 57,727

7.5% 5.9% 6.1%

27,361 27,560 108,807

5.3% 5.0% 3.5%

10,720 10,916 42,511

8.2% 9.2% 9.2%

19,297 19,272 76,656

5.1% 4.4% 4.2%

30,017 30,188 119,167

6.2% 6.1% 5.9%

1,002 981 4,008

4.6% -2.8% 5.4%

2,812 2,785 11,107

7.8% 5.1% 6.2%

3,814 3,766 15,115

6.9% 2.9% 6.0%

56,112 57,547 223,329

7.0% 8.4% 7.0%

102,659 102,980 410,526

5.4% 2.2% 4.9%

158,771 160,527 633,855
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5.9% 4.3% 5.6%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

(百萬)

第3季 第4季全年合計

820.5 850.2 3,274.3

5.9% 8.3% 7.7%

1,284.9 1,321.3 5,113.6

4.4% 7.8% 5.4%

2,105.5 2,171.5 8,388.0

4.9% 8.0% 6.3%

224.9 236.8 890.7

17.6% 18.8% 19.1%

843.2 858.6 3,365.6

2.8% 5.4% 4.4%

1,068.1 1,095.4 4,256.3

5.6% 8.0% 7.1%

495.6 518.5 1,962.3

7.5% 12.1% 8.3%

927.3 943.6 3,717.2

4.1% 5.2% 6.0%

1,422.9 1,462.2 5,679.5

5.3% 7.6% 6.8%

630.3 652.2 2,526.9

2.4% 6.3% 3.8%

687.2 692.6 2,721.1

6.3% 7.0% 6.8%

1,317.5 1,344.8 5,248.0

4.4% 6.6% 5.3%

521.3 544.1 2,080.7

7.2% 11.0% 10.2%

912.2 930.0 3,638.9

4.0% 6.0% 4.5%

1,433.5 1,474.1 5,719.6

5.2% 7.8% 6.5%

45.9 45.9 184.6

4.6% 1.7% 7.6%

125.2 129.0 499.5

3.8% 7.9% 5.6%

171.2 174.9 684.1

4.0% 6.2% 6.1%

2,738.6 2,847.8 10,919.5

6.4% 9.7% 8.2%
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4,780.1 4,875.1 19,056.0

4.2% 6.4% 5.4%

7,518.7 7,722.8 29,975.5

5.0% 7.6% 6.4%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

第3季 第4季全年合計

5,893 6,012 7,092

6.0% 6.6% 6.2%

9,788 9,981 11,887

5.1% 7.1% 4.8%

15,355 15,602 17,728

5.8% 6.4% 5.3%

1,634 1,694 2,048

18.5% 14.9% 16.8%

6,170 6,241 7,266

3.5% 4.1% 4.2%

7,690 7,803 8,859

6.5% 6.1% 6.6%

3,488 3,613 4,172

7.7% 11.1% 10.7%

6,943 7,040 8,567

6.7% 6.1% 8.0%

10,212 10,400 11,884

6.6% 7.0% 7.2%

4,432 4,576 5,297

3.6% 6.7% 4.7%

5,127 5,110 6,332

7.6% 5.6% 4.5%

9,384 9,445 10,936

5.5% 5.4% 4.9%

3,684 3,822 4,471

7.8% 9.5% 8.9%

6,668 6,746 8,006

4.8% 4.8% 2.4%

10,161 10,322 11,733

6.1% 6.2% 5.7%

377 362 536

0.8% -6.0% 0.0%

1,012 1,012 1,357

6.6% 4.4% 4.1%
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1,342 1,335 1,764

4.5% 1.8% 3.1%

19,154 19,757 22,585

7.0% 8.6% 7.8%

35,119 35,612 41,538

5.4% 5.8% 4.8%

52,586 53,512 58,654

6.0% 6.4% 5.9%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

第3季 第4季全年合計

111 105 129

8.8% 2.9% 8.4%

192 178 246

8.5% 0.6% 7.9%

298 281 358

8.8% 2.2% 7.2%

39 34 49

11.4% -2.9% 25.6%

110 103 130

4.8% -1.9% -1.5%

146 136 172

7.4% -2.2% 3.0%

76 70 93

7.0% -4.1% 9.4%

121 115 144

12.0% 2.7% 5.1%

176 171 199

3.5% -0.6% -1.0%

79 77 99

3.9% 5.5% 7.6%

78 78 95

-3.7% 8.3% -1.0%

151 150 181

-1.9% 5.6% 1.7%

60 60 73

7.1% 9.1% 5.8%

140 130 168

6.1% 2.4% -0.6%

194 185 223

6.6% 6.3% 0.0%
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9 5 10

50.0% 25.0% 66.7%

19 17 25

26.7% 6.3% 19.0%

27 22 33

28.6% 10.0% 22.2%

366 343 418

8.9% 3.0% 7.7%

647 611 762

5.9% 1.2% 0.7%

956 921 1071

4.6% 2.0% 0.0%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。

第3季 第4季全年合計

74 77 82

8.8% 14.9% 17.1%

61 62 62

-1.6% 3.3% -1.6%

135 139 144

3.8% 9.4% 8.3%

27 26 27

3.8% 4.0% 0.0%

39 39 40

0.0% 2.6% 2.6%

66 65 67

1.5% 3.2% 1.5%

47 51 54

4.4% 8.5% 3.8%

55 55 58

1.9% 1.9% 3.6%

102 106 112

3.0% 5.0% 3.7%

51 53 54

6.3% 6.0% 3.8%

33 33 33

0.0% 0.0% 0.0%

84 86 87

3.7% 3.6% 2.4%

41 42 45

5.1% 13.5% 9.8%

96



52 51 54

8.3% 6.3% 8.0%

93 93 99

6.9% 9.4% 8.8%

4 4 4

0.0% 0.0% 0.0%

9 10 10

12.5% 25.0% 11.1%

13 14 14

8.3% 16.7% 7.7%

244 253 266

6.1% 10.0% 8.1%

249 250 257

2.0% 3.7% 2.8%

493 503 523

4.0% 6.8% 5.4%

註1：製表日期：97年2月12日，資料來源：分析主機門診及醫令清單擷檔日期97年2月12日。


